la ayuda social otorgada a Marfa Isabel Bravo Vera. Se adjunta la siguiente
documentación:

Vera.
@ Certificado Médico.
Q Carta Referencia Consultorio.
Q, Fotocopia de Carnet de Identidad
@ Cotización Farmacia.

DECRETO.

1.- Cancélese a nombre de Fernando Kurttr GonzálEz, la suma de

$34.825.- (Treinta y cuatro mil ochocientos veinte cinco pesos), para regularizar el
pago de pañales, beneficio otorgado a Doña Marfa Isabel Bravo Vera, Rut N'3.313.660-
9, domiciliada en Los Robles Unidos N'0563, Villa Nuevo Buin, Comuna de Buin.

) El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario
a Social a Personas Naturales".21,5.24.0r.007 " f"t